Of. Circular G.P. n.º 0016/2004

                      Sorriso - MT, em 05 de abril de 2004.

Senhor Vereador,

Informamos que Vossa Excelência foi nomeado pela Portaria nº 042/2004, para compor a Comissão Especial para o ano Legislativo de 2004, com objetivo de exarar parecer aos Projetos de Decretos e Moções de Aplauso, Apoio e Repúdio.

Encaminhamos, em anexo, cópia da referida Portaria.

Sem mais para o momento, aproveitamos para externar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente
OFÍCIO ENCAMINHADO AOS VEREADORES MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL: ADEVANIR PEREIRA DA SILVA; SARDI ANTÔNIO TREVISOL; RUDOLFO WICK; CHAGAS ABRANTES.